
 
             Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

                 w Toruniu 

  87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

Toruń, 13.02.2019 r. 

WZP.272.77.2018 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

W ZAKRESIE PAKIETU A 

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego 

przedmiotem jest zakup, dostawa oraz montaż wyposażenia warsztatów szkolnych  

dla poszczególnych zawodów, w ramach realizacji projektu pn. „Mistrz zawodu                       

w nowoczesnym warsztacie – modernizacja warsztatów kształcenia zawodowego                          

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 im. L. Braille’a w Bydgoszczy” 

oraz sprawdzenie jego działania 

 

 

Na podstawie z art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy Prawo zamówień  publicznych                               

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuję że Zarząd Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w dniu 13.02.2019 r. podjął uchwałę w sprawie unieważnienia postępowania                   

w zakresie Pakietu A, którego przedmiotem jest zakup, dostawa oraz montaż wyposażenia 

warsztatów szkolnych dla poszczególnych zawodów, w ramach realizacji projektu pn. „Mistrz 

zawodu w nowoczesnym warsztacie – modernizacja warsztatów kształcenia zawodowego                         

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 im. L. Braille’a w Bydgoszczy” oraz 

sprawdzenie jego działania. 

 

 W ramach wszczętego uchwałą Nr 34/1658/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 5 września 2018 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

którego przedmiotem jest zakup, dostawa oraz montaż wyposażenia warsztatów szkolnych dla 

poszczególnych zawodów, w ramach realizacji projektu pn. „Mistrz zawodu w nowoczesnym 

warsztacie – modernizacja warsztatów kształcenia zawodowego w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym nr 1 im. L. Braille’a w Bydgoszczy” oraz sprawdzenie jego 

działania, do dnia otwarcia ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Pakietu Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena ofertowa 

 

Dodatkowa 

gwarancja 

1 Pakiet A 

FHU Intersell Waldemar Płonka 

Ul. Jesionowa 17a 

42-525 Dąbrowa Górnicza 

166.454,94 zł 5 lat 

2 

Pakiet B 
Altix Sp. z o.o. 

Ul. Modlińska 246C 

03-152 Warszawa 

97.235,60 zł 5 lat 

Pakiet C 604.511,34 zł 5 lat 



str. 2 

 

W ramach Pakietu A, Zamawiający odrzucił jedyną złożoną w tym pakiecie ofertę 

wykonawcy Waldemara Płonka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą FHU 

Intersell Waldemar Płonka z siedzibą w Dąbrowie Górniczej przy ul. Jesionowej 17a. 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1  ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli nie złożono żadnej 

oferty niepodlegającej odrzuceniu. W związku z tym, iż w zakresie Pakietu A nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, Zamawiający unieważnia przedmiotowe 

postępowanie w zakresie tego Pakietu. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

          /-/ Olgierd Sobkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                          


